
UCHWAŁA NR IX/64/2024 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV/28/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie utworzenia powiatowego ośrodka wsparcia – Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Wiśniowej Górze oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 6 ust. 1, art. 12 pkt 8, lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) art. 20 ust. 1 pkt 2 i art. 51c ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 i 1572) oraz art. 9 ust. 2 i ust. 4 ustawy 
z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2024 r. poz. 917) w związku z § 3 ust. 1 
pkt 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych 
domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r. poz. 249) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr IV/28/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
26 lipca 2024 r. w sprawie utworzenia powiatowego ośrodka wsparcia – Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Wiśniowej Górze oraz nadania statutu w § 4 ust. 1 dodaje się punkt 2a) w brzmieniu: 

„2a) wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych – typ C;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0866F49-FF21-433B-B1AE-7062BE285274. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana wprowadzona niniejszą uchwałą jest spowodowana potrzebami środowiska w zakresie osób 
wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych – potencjalnych uczestników 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Wiśniowej Górze. 

 Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

  

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0866F49-FF21-433B-B1AE-7062BE285274. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/64/2024 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 2a w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


